Addenda ad vol. III

5

post p. 282,28:

10 ***demersor**, -oris m. qui (de)mergit, demittit – einer der
versenkt, hinabdrückt: AGOB. 3,375 qui conflictibus ... merita
hominum se putant posse invenire, habeant brachium sicut
Deus ..., et tunc poterunt sibi ipsi esse salvatores, ...
superborum dispersores, ... in foveam -es (spectat ad Vulg. Iob
40,8).

15

post p. 1380,17:

1. ***erugino**, -are. (ex et *ruginare; cf. Lex. Nederl. III. p. E
321 [= p. 1786] s. v. erubigino) aerugine, robigine purgare –
von Rost befreien, entrostet (in imag., in lusu verborum):
20 ALFAN. premn. phys. prol. 8 quam (doctrinam) dum
philosophiae fornax evomuerit, cuiuscumque rationem
inruginatam ignita contigerit, maiori ex parte excoquat et -et,
ut eqs. fort. huc spectat (ni subest aliud verbum, e. g.
attrahere): ANON. miseric. 318 lapis (i. magnes), qui -at ferrum
25 (aliter: vol. I. p. 325,29; sed cf. notam ed. et M. Berthelot, La
chimie au moyen âge. III. 1893. p. 175). 320. cf. *irruinare.
2. **erugino** v. aerugino.

30

post p. 1591,44:

adv. ***exhortative**. modo exhortationis – auf mahnende
Weise, ermunternd: ALBERT. M. Matth. 4,23 p. 99,63
'evangelium ... est bonum nuntium', quod conducit ad
regnum, et ideo annuntiative et -e ... debet praedicari et doceri.

35

post p. 1743,67:

***exterriculum**, -i n. (terrículum, exterrere) monstrum –
Monster, Scheusal, Bestie: HERM. AUGIENS. hymn. 1,5^b,5 (ed.
Klein-Ilbeck) -a queque dirissima morsibus experta est Maria
(v. comm. ed. p. 112).

40